
NOMBRE E-MAIL (colegio)

Colegio
E. D.:  Aznar Brieba, María

Roca Egea, Yolanda 
Páramo Peris, Elena 

ceiplucienbriet@ceiplucienbriet.com Colegio

maria.aznar@ceiplucienbriet.com Directora

yolanda.roca@ceiplucienbriet.com Jefa de estudios

elena.paramo@ceiplucienbriet.com Secretaria

Mora Company, Patricia patricia.mora@ceiplucienbriet.com 3 años A

Ariño Ariño, Mª Angeles mangeles.arino@ceiplucienbriet.com 3 años B

Marín Olivan, Mª Carmen carmen.marin@ceiplucienbriet.com 3 años C

Millastre Josa, Ana Pilar ana.millastre@ceiplucienbriet.com 4 años A

Martínez Vicente, Mª Ángel marian.martinez@ceiplucienbriet.com 4 años B

Gil Acín, Izarbe izarbe.gil@ceiplucienbriet.com 5 años A

Laita Zarca, Marta marta.laita@ceiplucienbriet.com 5 años B

Juste Fernández, Ana B. belen.juste@ceiplucienbriet.com 5 años C

Esteras Casas, Pilar pilar.esteras@ceiplucienbriet.com Inglés Infantil

Garijo Gracia, Esther esther.garijo@ceiplucienbriet.com 1ºA

Sanchez Curiel, Verónica veronica.sanchez@ceiplucienbriet.com 1ºB

Gil Landa, Jose Ángel jangel.gil@ceiplucienbriet.com 1ºC

García Segovia, Mª Pilar pilar.garciasegovia@ceiplucienbriet.com 2ºA

Gracia García, Eva Mª eva.gracia@ceiplucienbriet.com 2ºB

Torres Carreras, Luis luis.torres@ceiplucienbriet.com 3ºA

Isidro Val, Alberto J. alberto.isidro@ceiplucienbriet.com 3ºB

Navarro Pueyo, Pablo pablo.navarro@ceiplucienbriet.com 4ºA

Manteca Aleixandre, Miguel miguel.manteca@ceiplucienbriet.com 4ºB

Lera Perales, Raquel raquel.lera@ceiplucienbriet.com 4ºC

Soria Lapeña, Susana susana.soria@ceiplucienbriet.com 5ºA

Perez Lainez, Alejandro alejandro.perez@ceiplucienbriet.com 5ºB

Betrán Puyo, Ana Mª Raquel raquel.betran@ceiplucienbriet.com 5ºC

Molina Esteban, Teresa teresa.molina@ceiplucienbriet.com 6ºA

Fañanas Ferrer, Adrian adrian.fananas@ceiplucienbriet.com 6ºB

Plana Nadal, Iris iris.plana@ceiplucienbriet.com 6ºC

Soler López, Sara sara.soler@ceiplucienbriet.com Inglés Primaria

Segura Serrano, Cristina cristina.segura@ceiplucienbriet.com Primaria desdobles

Coarasa Casamayor, Mª José mjose.coarasa@ceiplucienbriet.com Colaboradora Fracés

Gutierrez Beired, M. Ángel mangel.guiterrez@ceiplucienbriet.com Colaborador Francés

Richard Laurence laurence.richard@ceiplucienbriet.com Colaborador Francés

Serais, François francois.serais@ceiplucienbriet.com Colaborador Francés

Arruego Ramos, Vanesa vanesa.arruego@ceiplucienbriet.com PT

Ponce Moreno, J. Antonio jantonio.ponce@ceiplucienbriet.com PT Exploradores

Rojas Repollés, Ana I. ana.rojas@ceiplucienbriet.com PT

Gascón Puerto, Mª Carmen carmen.gascon@ceiplucienbriet.com AL

Laborda Ruber, Ana ana.laborda@ceiplucienbriet.com AL Exploradores

Alonso Horno, Isabel isabel.alonso@ceiplucienbriet.com Religión


